
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz , dnia stycznia 1991 r. Nr 3

Pnz. :

UCHWAŁY

29 - Nr VII/40/90 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 29 grudnia 1990 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania p zestrzennego budownictwa jednorodzinnego 
mieszkania', go i , emieśln iczego "Dobroń - Żabieniec" 
w Dobroniu.

30 - Nr V/34/90 Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 26 paźćz iern;: a
1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa miej nowego. 64

51 - Nr VII/41/90 Rady Gminy w Mokrsku z dnia 27 grudnia 1990
w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego obo

wiązującego w gminie Mokrsko.

32 - Nr 61/90 Rady Gminy w Ruścu z dnia 30 grudnia 1990 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu aktów Drawa miejscowego. 6o

33 - Nr VII/51/90 Rady Gminy w Siemkowicach z dnia 5 grudnia
199 0 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego. 60

34 - Nr IX/53/90 Rady Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 0 grudnia
1990 r. w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr XI/50/90 
Rady Narodowej Miast' i (min* w Wieluniu dotyczącej zmiany 
miejscowego planu szczegółowego zagospodaroJania przestr en- 
n gc osiedla domków jednorodzinnych w Wieluniu ulic :

6 9 
18 Stycznia i Kościuszki.

35 - Nr VIII/43/90 Rady Gminy w Zadzimiu z dnia 20 grudnia 19rr r.
w sprawie ogłoszenia obowiązujących na obszarze gminy Zadzim 
aktów prawa miejscowego wydanych przed dniem 27 maja 1990 r. 
prziz Gminną Radę Narodową w Zadz* u i Naczelnika Gminy

. 70Zac zim.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3 - 63 - pOz.29

36 - Nr VI/60/90 Rady Gminy i Miasta w Złoczewie z dnia
28 grudnia 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego. 71

POROZUMIENIE

37 - zawarte w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Aleksandrem
Bartelą Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wieluniu a Komen
dantem Rejonowym Straży Pożarnych w Wieluniu Józefem 
Mielczarkikjn.

Poz. 29

UCHWALA Nr VII/40/90

\ RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 grudnia 1990 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego mieszkaniowego 

i rzemieślniczego "Dobroń - Żabieniec" w Dobroniu.

Na podstawie art.18 ust.2,pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa 
morządzie terytorialnym /Oz.U.Nr 16,poz.95 z póżnieszymi zmianami/, 
art,17 ust.3 i art.32 ust.l i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99 7 póź.zn./, 

Rada Gminy w Dobroniu postanawia , co następuje :

§ 1 .

Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego budownictwa jednorodzinnego mieszkaniowego i rzemieślniczego, 
przedstawiony na rysunku planu w skali 1 : 1000 oraz tekście pl<nu, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Sieradzkiego i na tablicy ocjłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Dobroniu.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3 - 64 - Poz.29-39

§ 4

Plan, o którym mowa w § ] uzyskuje moc powszechnie^obowiązującą po 

opływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

* - załączników PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

nie publikuje się.
I-I Stefan RUPĘGA

Poz. 30

UCHWALA Nr V/34/90

RADY GMINY W KIEŁCZYGŁÓW iE

z nia 26 października 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie ant.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracowni

kach samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz. 253/

postanawia,co następuje :

§ 1

Uchwala się poniższy wykaz aktów prawa miejscowego, wydanych przez 

Gminną Radę Narodową i Naczelnika Gminy w Kiełczygłowie przed dniem 

27 maja 1990 r. i nadal obow ązujących na obszarze gminy :

1. uchwała GRN Nr XXII/65/81 z dnia 25 listopada 1981 r. w sprawie 

uchwalenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy,

2. uchwała GRN Nr III/16/84 z dnia 29 października 1984 c. w sprawie 

podziału gminy na sołectwa,

3. uchwała GRN Nr XII/62/86 z dnia 19 maja 1986 r. w sprawie ustale

nia dróg zakładowych na terenie gminy,

4. uchwała GRN Nr XV/78/87 z dnia 26 stycznia 1987 r. w sprawie po

wołania Gminnego Ośrodka Kultury w Kiełczygłowie,

5. uchwała GRN Nr X/32/89 z dnia 18 grudnia 1989 r. w sprawie zmian 

w ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego gminy,

6. uchwała GRN Nr XI/41/90 z dnia 28 iute^ 1990 r. w sprawie po

wołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kiełczygłowie,



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3 . - 65 - Poz.30-31

7 zarządzenie Nr 10 Naczelnika Gminy z dnia 18 lipca 1986 r. w spra
wie nadania statutu Gminnej Biblioteki Publicznej,

8. zarządzenie Nr 4 Naczelnika Gminy z dnia 20 marca 1990 r. w spra
wie powołania Gminnego Ośrodka J’omocy Społeczej w Kiełczygłowie.

y n ■ ' ■

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
, " ■ ? ' ’ ’ § 3

.Uchwała wchodzi, w życie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

' ; . ’ , /-/ Stanisław' PUCHALSKI

Poz. 31

UCHWALA Nr VII/41/90

< RADY GMINY W.MOKRSKU

z dnia 27 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego obowiązującego

w gminie Mokrsko. ■

W wyniku, oceny^przydatności obowiązujących dotychczas na obszarze 

Gminy Mokrsko aktów.prawa miejscowego i na podstawie art.31 ustawy 

z dnia 10 mag's 199U r.-- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym .i ustawę o pracownikach samorządowych /Oz.U,Nr 32,poz> 

191 i Nr 43,poz.253/ Rada Gminy uchwala , co następuje :

§ 1
■ K 5 -

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, ustanowionych przed 27 maja 
1990 r. przez Gminną Radę Narodową w Mokrsku i przez Naczelnika Gminy 
w- Mokrsku i obowiązujących po 27 maja 1990 t. na obszarze Gminy Mokrsko 
a mianowicie :

- uchwała Nr XV/67/86 z dnia 14 września 1986 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Ośrodka Kultury w Mokrsku -



Oz.Urz.Wgj.Sieradzkiego Nr 3 - 66 - Poz.31-32

- uchwała Nr IX/39/90 z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie powołania 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

- uchwała Nr X/46/90 z dnia 26 kwietni-a 1990 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mokrsko.

§ 2

Akty prawa miejscowego Gminnej Rady Narodowej w Mokrsku wydane przed 
27 maja 1990 r. i nie zamieszczone w wykazie aktów prawa miejscowego, 
o którym mowa w § 1 tej uchwały, tracą moc z dniem ogłoszenia powyż
szego wykazu.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego a ponadto podana do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie aminy
§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY PADY GMINY

/-/Krystian BIAŁEK

' Poz. 32

UCHWALA Nr 61/90

RADY GMINY W RUŚCU

z dnia 30 grudnia 1990 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu aktów prawa miejscowego.

Działając na podstawie art.31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracowni
kach samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz. 253/ Rada Gminy 

w Ruścu uchwala , co następuje :
§ 1

Ogłasza się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę 
Narodową w Ruścu oraz Naczelnika Gminy w Ruścu przed dniem 27 maja 1990r.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3 -67 Poz.32

i nadal obowiązujących, stanowiący załącznik Nr i do uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Ruścu.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie 
obwieszczeń w miejscach publicz-nych.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
W RUŚCU

/-/ Wiesław KLASZTORNY

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 61/90 z dnia 30 grudnia 
1990 r. Rady Gmin.y w Ruścu

ś

r------------------------------[
Nazwa aktu w sprawie

■
D z. U r z. d •. j . 
Sieradzkic go.

1 2 3 4
-l JL » Uchwała GRN z 

•10.04.1986 r.
nr XI/38/80

zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla domków jednoro
dzinnych w Ruścu.

nr 8 , p o z.9 3 
z 1936 r.

2. Uchwała CRN z 
27.09.J989 r. 
nr VII/29/89

zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Rusiec.

nr 3,poz.22 
z 199G r.

3. Uchwała GRN z 
28.02.1990 r. 
nr X/37/90

nadania nazw ulic .
z 199U r

4. Uchwała GRN z
28.32.1990 r. 
nr X/40/90

określenia stawek wysokości podatku 
od psów .

nr 13,poz.l42 
z 19 9 G r .

5. Zarządzenie 
Naczelnika 
Gmir.y w Ruścu 
z 19.07.1985 
nr 5/85

godzin otwarcia placówek handowych, 
zakładów gastronomicznych.usługo
wych na terenie gminy.

nr 5 , poz.89 
z 1985 i .

6. Zarządzenie 
Naczelnika 
Gminy w Ruścu 
z 30 majal986 
nr ]/86

czasu pracy zakładów świadczących 
usługi bytowe dla ludności na tere
nie gminy.

nr fe,poz.69 
z 1986 r.



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3 68 - Poz.33

Poz. 33

UCHWALA Nr VII/51/90

RADY GMINY w SIEMKOWICACH

z dnia 5 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Rada Gminy w Siemkowicach działając na podstawie art.31 ust.l ustawy 

z dnia 10 maja 1990 r.~ Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Oz.U.Nr 32,poz.191 

i Nr 43,poz.253/ uchwala, co następuje :

§ 1

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową 

przed dniem 27 maja 1990 r

1. Uchwała Nr VI/27/89 GRN w Siemkowicach z dnia 7 kwietnia 1989 r.

w aprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa

nia przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych "Olszynka" 

w Siemkowicach.

2. Uchwała Nr VII/29/89 GRN w Siemkowicach z dnia 19 maja 1989 r. w sprawie 

zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania gminy 

Siemkowice.
3. Uchwała Nr X/37/90 GRN w Siemkowicach w sorawie powołania Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemkowicach z dnia 23 lutego 1990 r.

§ 2

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, o którym mowa w § 1 

tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

/-/ Mieczysław PRZYDACZ



□z.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3 -69 - Poz.34

Poz. 34

UCHWALA Nr IX/53/90

RADY MIASTA I GMINY W WIELUNIU

z dnia 8 grudnia 1990 r.

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr XI/50/90 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Wieluniu dotyczącej zmiany miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w Wie

luniu ulic 18 Stycznia i Kościuszki.

Na podstawie art.lfi ust.2 pk.t.5 i art.40 ust.i ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 zm:.Dz.U.Nr 34, 
poz.199 i Dz.U.Nr 43,poz.253/ oraz art.17 ust.3, art.32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. c planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17. 

poz.99 z 1989 r. z póź.zm / Rada Miasta i Gminy w Wieluniu uchwala , 

co na tępu je :

§ 1

1. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XI/5G/99 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Wieluniu z dnia 28 lutego 1990 r. poz.5 Lp.17 otrzymuje

brzmienie :

x - w kolumnie 2 winno być "17MN"
- w kolumnie 3 winno być "3406"
- w kolumnie 4 winno być " teren zabudowy mieszkaniowej i usługowej

nieuciążliwej. Działki Nr 136 - 133. óudynki mieszkalne 2 - kondy- 
gnacyjne zblokowane z parterowymi budynkami usługowymi.

2. Uchwała Nr XI/50/9G Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieluniu
z dnia 28 lutego 1990 r. w pozostałej części nie ulega zmianie.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz

kiego i na tablicy ogłoszeć w Urzędzie Miasta i Gminy w Wieluniu

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.
l

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Wieluniu.

PRZEWODNICZĄCY

RADY MIASTA I GMINY
I-I Jan SERWAN



U ri'oj. 3ier adzniego Nr 3 - 70 - Poz.35

P o z. 3 3
UCHWALA Nr VIII/43/90
RADY GMINY W ZADZIMIU
z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie ogłoszenia obowiązujących na obszarze Gminy Zadzim aktów 
prawa miejscowego wydanych przed dniem 27 maja 1990 r. przez 
Gminną Radę Narodową w Zadzimiu i Naczelnika Gminy Zadzim.

Działając na podstawie art.31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.
- Przepisy wpowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 
o pracownikach samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.l91 i Nr 43,poz.255/ 
Rada Gminy w Zadzimiu uch'inla , co następuje :

j 1

Na obszarze Gminy Zadzim nadal obowiązują przepisy prawa miejscowego 
wydane przed 27 maja 1990 r. przez Gminną Radę Narodowa w Zadzimiu- 
i Naczelnika Gminy w Zadzimiu zgodnie z wykazem stanowiącym za
łącznik nr 1 do ucnwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Zadzimiu.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakatowanie 
obwieszczeń w miejscach publicznych.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

/-/ Czesław KWIATOS



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3 71 Poz.35-36

Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr VIII/43/90 Rady Gminy 
w Zadzimiu z dnia 
20.12.1990 r.

Lp- Uchwała GRN
Data podjęcia Tytuł Dz.Urz.Woj.

Sieradzkiego

1. XIII/63/86
27.11.1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania prze

strzennego gminy Zadzim.

Nr 10,poz.125 
z 24.12.1986 r.

2. XIII/64/86
27.11.1986 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szcze
gółowego zagospodarowania terenów 
budowlanych wsi Zygry.

Nr 10,poz.126 
z 24.12.1986 r.

Z<irządzenie Naczelnika Gminy

1. 2/88
5.04.1988 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego,zakładów gastronomicznyct 
i usługowych na terenie gminy

Nr 5,poz.48
i z 19.04.1988 r.

Poz. 36

UCHWALA Nr VI/60/90

RADY GMINY I MIASTA W ZŁOCZEWIE

z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową 

Miasta i Gminy Złoczew i Naczelnika Miasta i Gminy Złoczew.
i

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy ;t» 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracowni
kach samorządowych /Oz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/Rada Gminy 

i Miasta w Złoczewie uchwala , co następuje :

§ 1

Uchwalić wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową 
Miasta i Gminy Złoczew oraz Naczelnika Miasta i Gminy Złoczew do 
dnia 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących na obszarze Gminy i Miasta 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego nr 3 - 72 - Poz.36

§ 2

Wykaz,□ którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

’ § 3

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem 
ogłoszenia wykazu.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta
Złoczew i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY I MIASTA

I-I Jadwiga Gajda

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr VI/60/90 Rady Gminy i Miasta 

w Złoczewie
z dnia 28 grudnia 1990 r.

WYKAZ

aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową Miasta i Gminy 
w Złoczewie i Naczelnika Miasta i Gminy w Złoczewie.

1. Uchwała Nr VIII/45/39 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Złoczewie 
z dnia 11 grudnia 1989 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od 

posiadania psów na rok 1990 i lata następne.
2. Uchwała Nr VIII/46/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Złoćzewie 

z dnia 11 grudnia 1989 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miastu.i gminy Złoczew.

3. Uchwała Nr IX/57/90 Rady Narouowej Miasta i Gminy w Złoczewie
z dnia 21 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej 

za sporządzenie testamentu. - <



Dz.Uez.Woj.Sieradzkiego Nr 3 - 73 - pOz. 37

Poz. 37

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Aleksandrem Bartelą 

Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wieluniu zwanym dalej w treści 
porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego" a Komendantem Rejonowy;. 
Straży °ożarnych w Wieluniu Józefem Mielczarkiem zwanym w dalsze;
treści "Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych".

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z dnia 22 maro- .990 r. 
o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej ' _.U.Nr 21, 
poz.123/ oraz Regulaminem Rejonowego Urzędu Admini racji Ogólnej 
w Wieluniu z-a zgodę Wojewody Sieradzkiego stro^ porozumienia zgodnie 
postanawiają :

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego powier  Komendantowi Rejonowemu Straży 
Pożarnych prowadzenie niżej wymię >innych spraw należących do jego 

właściwości, w tym vjydawahie decyzji administracyjnych w pierwszej 
instancji w zakresie jego •.iaściwości miejscowej :

1. sprawowanie ko itroii przestrzegania przepisów o ochronie przeciw
pożarowej przez państwowe, spółdzielcze i społeczne jednostki 
organizacyjne oraz jednostki organizacyjne gospodarki nieuspołecznio

nej i osoby fizyczne,

2. nadzór nad działalnością zawodowych obowiązkowych i ochotniczych 

straży pożarnych.

§ 2

Organem odwoławczym od decyzji, o których mowa w § 1 jest Wojewoda 
Sieradzki.

§ 3

Komendant Rejonowy Straży Pożarnych odpowiada za zgodne z prawem 
prowadzenie powierzonych spraw oraz za sprawną organizację ich 

załatwiania.
§ 4

Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga Wojewoda 

Sieradzki.
§ 5

Powierzenie spraw nastę/wje na czas nieokreślony.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3 - .74 Poz.37

§ 6

1. Kierownik Urzędu Rejonowego może w fornue pisemnej, z własnej 

inicjatywy lub na wniosek Komendanta Rejonowego Straży PożarnypĄ 

cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.
2. Cofnięcie powierzenia na wniosek Komendanta Rejonowego Straży 

Pożarnych następuje po upływie 6 miesięcy od dnia otrzymania wn^ 

chyba że Kierownik Urzędu Rejonowego i Komendant Rejonowy Straż) 
Pożarnych postanowię inaczej.

§ 7

Sprawy nie zakończone przez Komendanta Rejonowego Straży Pożarnych 

do dnia cofnięcia powierzenia przejmuje do załatwienia Kierownik 
Urzędu Rejonowego.

§ 8

Niniejsze porozum! nie sp.rządzone zostało w 4 jednobrzmiących egzem
plarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§ 9

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

KOMENDANT REJONOWV STRAŻY KIEROWNIK URZĘDU REJONOWEGO
POŻARNYCH

Józef MIELCZAREK Aleksander BARTELA

Wydawca : Wojewoda Sieradzki.

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru.
Naczelny redaktor : Grażyna Lisiecka.

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 28 stycznia 1991 r. 
w Dziale Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieralzu.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy UW - Kancelaria
.Ogólna tel.centr. 55-01 do 55-09 wew. 375.

Zakład Obsługi UW w Sieradzu Cena A 1.300,-




